
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)» 
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА еРВСПУУБЛУКЭТИН
«еймекеен у л у у ь а

(ОРОЙУОНА)»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ 
РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ «УСТЬ-НЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3 «СКАЗКА»

678730, Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус (район), пос. Усть-Нера, ул. Андрианова, д.5; 
т.. ф. 8 (41154) 2-07-59, 8 (41154) 2-00-76; e-mail: skazka-mdou201 $ andex.m: зу\^.сказка.оймякон-обр.рф 

ОКПО 55659619; ОГРН 1021400792357; ИНН 1420003609; КПП 142001001; БИК 049805001

ПРИКАЗ № 100/1 о-д

от 03.10.2022 г. пос.Усть-Нера

«Об утверждении плана работы по обеспечению 
антитеррористической и пожарной безопасности 
МБДОУ «УНДС № 3 «Сказка» на 2022-2023 учебный год »

В целях организации эффективной работы по антитеррористической и пожарной 
безопасности, совершенствованию знаний по вопросам противодействия террористическим 
акта и проведение инструктажей о правилах пожарной безопасности в учреждении в связи 
с началом нового 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по обеспечению антитеррористической и пожарной 
безопасности МБДОУ «УНДС № 3 «Сказка» на 2022-2023 учебный год.

2. Назначить ответственным за выполнение плана работы по обеспечению 
антитеррористической и пожарной безопасности ДО У - завхоза ГергертЮ.А.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


